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Kära IW vänner! En besynnerlig tid lever vi i just nu. Det kommer inte att bli några fler IW-möten 
under detta första halvår av 2020. Flertalet av oss sitter i karantän, men har förhoppningsfullt ändå 
kontakter via telefon eller vid utevistelse med familj och vänner. Vi har ju fått några väldigt fina dagar 
för utomhusvistelse. Jag hoppas ju förstås att det blir många fler. 

Kommande möten: 

Tills vidare är alla möten inställda. Hoppas att vi kan träffas i augusti. I så fall får ni meddelande om 
detta i slutet av maj eller början av juni. 

Meddelanden: 

1. Margareta Westesson uppmanar alla medlemmar att kontrollera att uppgifter som finns i 
matrikeln gällande oss själva är korrekta – om inte – meddela Maggie detta genast. Hon 
måste införa ändringar senast den 1 maj. (margareta.westesson@bredband.net eller 070 
7388308) 
 

2. Bilder från Distriktsmötet den 7 mars i Kungälv och från Emma Berglunds födelsedagsfest 
den 10 mars finns på IW:s hemsida. Klicka här för Distriktets bilder eller Klubbens bilder 
 

3. Världspresidenten Phyllis Carter har skrivit ett brev angående ”Förslag till nytt socialt 
projekt” som skall ersätta Caring for Women and girls som ju pågått 2018 -2021. 
 
Man ber om bra förslag från klubbarna - så har Du en bra idé så sänd den till Ann Robertzon 
så samordnar hon och vidarebefordrar idéerna till Margareta Wesslau – och därifrån vidare 
till Phyllis Carter. 
 

4. Vår rådspresident Agneta Svensson har fått ett förslag från vår medlem Ulla Bergqvist i Umeå 
Inner Wheel klubb. Hon skriver i sitt mail bland annat:  
”Jag vet inte om min idé duger men visst vore det bra med en gemensam insats öppen för 
alla medlemmar att kraftsamla till stöd och hjälp inför de enorma behov av insatser som 
coronakrisen lämnar efter sig. Vi kan inte mötas just nu men vi kan ändå bidra. Klubbarna 
själva fattar beslut om inriktning till hösten, när vi förhoppningsvis kan samlas igen. Då kan vi 
ta tag i uppföljningen.” 
 Du kan redan nu sätta in en valfri gåva på Göteborg IW pg 52 90 22-6, som vi kommer att 
besluta gemensamt om på vårt årsmöte, var pengarna behövs mest. 
 

mailto:margareta.westesson@bredband.net
https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/sida?pageId=1879&orgId=17531
https://www.innerwheel.se/haer-finns-vi/distrikt/klubb/sida?pageId=167&clubId=17586
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Läs gärna Ulla Bergqvist hela mail från den 10 april som medföljer som bilaga. 
 

5. Vår IFO Kerstin Moldén har haft kontakt med våra vänklubbar och deras informationer kan 
du läsa nedan. 
 
 Kära Inner Wheel vänner!  
I dessa tider när man ska vara ensam så mycket som möjligt är det tur att det finns sätt att ha 
kontakt på ändå. Vi som är ISO i klubbarna kan t ex fortsätta att skriva till varandra. Mailen 
blir inte som de brukar, dvs rapporter från våra verksamheter, utan mera berättelser hur vi 
har det. Så därför vill jag förmedla hur våra vänklubbar upplever sin situation.  
 
Så här skriver Ingrun Gudbrandsen från Brattvåg, Norge: Klubben säljer varje år rosor och 
intäkterna går till narkotikahundar. I år hade man tur då försäljningen var den 11 mars. Den 
12 mars stängde Norge ner… Distriktsmötet skulle varit 13 mars men det fick hållas via email. 
De kommer troligen inte att ha några fysiska möten förrän i september. I Norge ska man 
hålla sig hemma. Skolorna är stängda, de som kan ska arbeta hemifrån. man får inte träffas 
mer än 5 personer. Det är tillåtet att gå och handla, vara utomhus och ”gå på tur” så Ingrun 
och hennes man följer detta. En gång i veckan åker de och handlar.  
 
Så här skriver Ann Coleman från Boscombe & Southbourne: Klubben har inga fysiska möten 
men har haft två möten online! Ann skriver att möte nummer två fungerade bättre än det 
första när alla hade lärt sig att man inte kan tala i munnen på varandra… Sydvästra England 
har drabbats mindre än övriga landet. Men de har samma restriktioner, dvs man ska hålla sig 
hemma men om man är ute och går får man inte komma närmare en annan person än 2 
meter. Hon skriver också att alla som kan håller på med sina hus och trädgårdar. Hon och 
hennes man är över 75 år och får inte gå till affären utan får maten hemlevererad. Hon 
skriver också att det i dagsläget är många äldre som mår riktigt dåligt i sin isolation.  
Så här skriver Lore Schütte från Kiel: De har inga planerade möten för Inner Wheel klubben 
och vet inte när de kan starta upp igen. I Tyskland är skolor, universitet, biografer, många 
restauranger, teatrar stängda. Inga evenemang får hållas, inte ens utomhus. Inga bröllop, 
inga begravningar. Lore, med många andra i Tyskland har börjat sy sina egna munskydd och 
om vi behöver göra likadant i Sverige tipsar hon om en sida på internet där man kan se hur 
man gör: www.maskeauf.de  
 
Så här skriver Sarah Redpath från Invercargill: Inga Inner Wheel möten där heller. Nya 
Zeeland ligger ju lite ”för sig själv”, är ändå drabbat - om än inte fullt så mycket som många 
andra länder. Alla uppmanas stanna hemma men ändå vistas utomhus. Sarah är lärare. 
Skolorna är stängda och undervisningen sker digitalt. Nya terminen börjar nu och hon har i 
tre veckor ägnat sig åt att lära sig det nya sättet att undervisa och hoppas det ska fungera. 
Alla som kan uppmanas arbeta hemifrån. Endast mataffärer, apotek och bensinstationer är 
öppna. Man är självklart - som överallt annars - oroad över vad som kommer att hända med 
ekonomin. Nya Zeeland går nu mot vinter Och alla skickar bästa hälsningar till oss i vår 
klubb!!!  
 

http://www.maskeauf.de/
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Utgående post 

Tackbrev till Nils Zanders angående distriktsmötet 
Tackbrev till Gerd Riccius angående Emma Berglunds fest 
Gratulationsbrev till Margareta Övergaard 
Gratulationsbrev till Gunilla Linton 
 

Inkommande post 

De nya IW-dekalerna från Ewa Jägervall 
Presidentbrev nr 4 från DP Lisbeth Gabrielsson 
Tackbrev från Margareta Övergaard 
Tackbrev från Gunilla Linton 
Månadsbrev från Göteborg Södra 
 

Avslutningsord från vår president Ann Robertzon 

Till de bästa och trevligaste Inner Wheel-vänner vill jag gärna sända mina varma hälsningar 
och hoppas att ni alla mår bra. Jag tycker som de flesta att det är verkligen tråkigt att vi inte 
kan träffas, men det finns ju ett sätt och det är ju att ringa varandra även om vi inte har gjort 
det förut - så ta fram matrikeln och slå en signal till någon av våra medlemsvänner!! Vi kan ju 
lära känna varandra i lugn och ro per telefon! Jag hoppas att vi kan ses på Sommarlunchen i 
augusti, troligtvis inte - men vi kan ju hoppas.....Var rädd om er och njut av våren och den 

stundande sommaren! Varma kramar till er alla! från er president Ann  

 

  
Hälsningar i mängd även från Elisabeth S 

 
 
 
 

 

  

 


